##ATO AVISO DE ABERTURA - CONCORRÊNCIA Nº 002/2023. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT,  neste ato
representado pelo Senhor Prefeito Municipal, através da Presidenta da CPL, nomeado pela Portaria nº 46/2023 de
12.01.2023, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia: 22 de MARÇO de 2023 às
08:00 Horas, nas dependências da Prefeitura, localizado à Avenida Brasil, nº 2.351-N, Jardim Europa, na modalidade:
CONCORRÊNCIA, do tipo MENOR PREÇO,  com empreitada GLOBAL,  com o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM DEMOLIÇÃO ASFÁLTICA, CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA  EM  VIAS  DO  BAIRRO  BELA  VISTA,  E  CONSTRUÇÃO  DE  TRECHO  REMANESCENTE  DE  EMISSÁRIO
LIGANDO A DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DO BAIRRO JARDIM MORADA DO SOL DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ
DA  SERRA  –  MT/CONVÊNIO  782702/2013-SUDECO,  visando  atender  demanda  da  Secretaria  Municipal  de
Infraestrutura, conforme planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro, memorial descritivo, projeto básico e
demais anexos do edital, consoante as disposições da Lei n.º 8.666/93. O edital completo estará disponível para
acesso  dos  interessados  a  partir  do  dia:  20 de  Fevereiro  de  2023,  através  do  site:
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/licitacoes/. Demais Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento
de Licitações, através do telefone (65) 3311-4800.
##DAT Tangará da Serra-MT, 17.02.2022.
##ASS  Márcio de Oliveira Lopes.
##CAR Presidente da CPL.

http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/licitacoes/